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MAXX+

El Pac Maxx+ esta disefiado para proporcionar excelentes

caracteristicas de flotacion y minima perturbacion del suelo en

aplicaciones de empacadores y transporte.

Disefiado para:
Cosechadora \ Esparcidor \ Soil Compactador

TT/TL Diametro

Ratio

Tamano

61.7
23.1-26 12 TL DW20

1567

62.6
28L-26 16 TL DW25

1590

Neumaticos De Construccion

Ancho De
Seccion

23.4

594

28.2

716

Altura De
Dibujo

23

18

34

27

Presion de
Inflado.

32

220

36

250

Carga del Neumatico

13400

6100

17000

7710

Indice De
Carga

8550

155A8
3875
10500

162A8
4750




